ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к  договору № --------------- от  «---» ------------- 2017 г.

     г. Лобня                                                                                                     «1»  августа 2017 г.

	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-ПРИМ»,  в лице Руководителя территориального подразделения «Лобня» --------------------------,  действующего на основании Доверенности №_б/н  от «01» октября 2016г., и  лицензии № 077 151 от «04» марта 2016 г.,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ОАО «---------»,  в лице Генерального директора -----------, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании - Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. [bookmark: _GoBack]На основании Уведомления  ------  о смене наименования ОАО «-------------»  на новое Акционерное Общество «Компания развития Свободной экономической зоны «Солнечногорск-Шереметьево» (сокращенное наименование АО «») внести изменение в договор в части названия «Заказчика»: заменить ОАО «»  на  АО «»

2. Прочие условия договора остаются без изменений.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью договора

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Руководитель территориального
подразделения  «Лобня»
по доверенности
№ б/н от «01» октября 2016г.:

_________________
          М.П.
	ЗАКАЗЧИК:
Генеральный Директор
АО « »

_________________
          М.П.